

Nordlien Kjelstrøm Holding ApS

c/o Kåre Kjelstrøm, Ole Rømers Gade 23, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 33 86 68 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

Kåre Kjelstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordlien Kjelstrøm Holding ApS c/o Kåre Kjelstrøm Ole Rømers Gade 23 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 86 68 95
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kåre Kjelstrøm
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.906 kr. mod -26.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.380 kr. mod -254.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-17.906	-26.962
Andre finansielle indtægter	320.057	27.626
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.427</u>	<u>-254.763</u>
Resultat før skat	238.724	-254.099
Skat af årets resultat	<u>-344</u>	<u>-381</u>
Årets resultat	<u>238.380</u>	<u>-254.480</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	238.380	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-254.480</u>
Disponeret i alt	<u>238.380</u>	<u>-254.480</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.032	500.000
Andre tilgodehavender	250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.032</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.032</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.246	781
Tilgodehavender i alt	<u>4.246</u>	<u>781</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.112.855	855.962
Værdipapirer i alt	<u>1.112.855</u>	<u>855.962</u>
Likvide beholdninger	8.482	508.088
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.125.583</u>	<u>1.364.831</u>
Aktiver i alt	<u>2.125.615</u>	<u>1.864.831</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.004.219	765.839
Egenkapital i alt	1.084.219	845.839
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.018.190	1.000.000
Periodeafgrænsningsposter	10.098	8.108
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.028.288</u>	<u>1.008.108</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	35
Anden gæld	3.108	849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.108</u>	<u>10.884</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.041.396	1.018.992
Passiver i alt	2.125.615	1.864.831

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.020.319	1.100.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	-254.480	-254.480
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	765.839	845.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	238.380	238.380
	80.000	1.004.219	1.084.219

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>63.427</u>	<u>254.763</u>
	<u>63.427</u>	<u>254.763</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>1.112.885</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>265.111</u>
 3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 3 vedrørende skattemæssigt underskud.		
